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Anmodning om uttalelse til søknad fra Statens vegvesen om midlertidig 
anleggsvirksomhet - E6 Megården - Sommerset - Sørfold 

Vi viser til den vedlagte søknaden fra Statens vegvesen. 
  

Bakgrunn 
Statens vegvesen skal bygge ny trasé for E6 på strekninga Megården – Mørsvikbotn i Sørfold og 
Hamarøy på grunn av krav fra EU til tunnelsikkerhet. Prosjektet er delt inn i tre parseller, der det nå 
søkes om utslipp fra midlertidige anleggsarbeider for parsell 1, Megården – Sommerset. Det skal 
bygges tre tunneler på denne strekninga. 
 
Prosessvann fra anleggsarbeidene vil inneholde i hovedsak steinslam, nitrogenforbindelser fra 
sprengstoff, metaller fra berggrunnen og verktøyslitasje, noe oljeforbindelser fra anleggsmaskiner. 
Resipientene for utslippene er ikke endelig avklart da dette avhenger av driveretning og driveform 
på tunnelene, men søknaden inneholder en gjennomgang av miljørisiko for de aktuelle resipientene. 
Her er Tørrfjordelv den mest sårbare. 
 
Man vil søke å utnytte overskuddsmasser fra tunneldrivinga, men det vil bli masseoverskudd. Det er 
regulert inn masselager i henhold til reguleringsplanen fra 2018. Masselageret i Nordfjorden vil ligge 
i sjøen og vil behandles etter forurensningsforskriftens kapittel 22 i egen sak. 
 
For mer detaljerte opplysninger viser vi til den vedlagte søknaden.  
 

Vi ber om uttalelse 
Vi ber om opplysninger om lokale forhold som dere mener mangler eller er utilstrekkelig beskrevet i 
søknaden, og som vi bør ta hensyn til når vi behandler saken. Dette kan være opplysninger om 
reguleringsplaner, naturverdier, andre interesser i området, naboer osv.  
 
Vi ber om at kommunen legger søknaden frem for etater, utvalg, råd eller nemnder som kan ha 
interesse i saken.  
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Vi ber også om at saksdokumentene legges tilgjengelig for publikum i kommunens servicetorg i 
høringsperioden. Saksdokumentene vil også være tilgjengelig på nettsida vår: 
www.statsforvalteren.no/nordland/hoeringer  
 
Vi ber om at en eventuell uttalelse sendes oss innen 30.04.2024 
 
Med hilsen 
 
Tilde Nygård (e.f.) 
seksjonsleder 

  
 
Hege Rasmussen 
senioringeniør 
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STATENS VEGVESEN Postboks 1010 Nordre Ål 2605 LILLEHAMMER 
 
 
Mottakerliste: 

SØRFOLD KOMMUNE Strandveien 2 8226 STRAUMEN 
SJØMATBEDRIFTENE Postboks 639 7406 TRONDHEIM 
BENCHMARK GENETICS SALTEN AS Sørfjordmoen Kobbelv 8264 ENGAN 
MOWI AVD MATFISK SALTEN Postboks 55 8232 STRAUMEN 
NATURVERNFORBUNDET I NORDLAND c/o F. Solbakken Baklandsv. 152 8646 KORGEN 
SJØMAT NORGE AVD TROMSØ Postboks 448 9255 TROMSØ 
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